MADDE:5- İşbu işe ait şartname mesai saatleri içerisinde Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü’nde ücretsiz 
görülebilir ve 2.000,00.- (ikibin) TL bedel ile temin edilebilir.  
MADDE:6- İhalenin muhammen aylık kira bedeli 60.000,00.- (altmışbin) TL olup, %3 geçici teminatı 
64.800,00.-TL (altmışdörtbinsekizyüz) TL dir. Kati teminat toplam ihale bedelinin %6’sı tutarındadır. Özel 
teminat ihale aylık kira bedelinin 3 (üç) aylık tutarıdır. 
MADDE:7- İhaleye katılmak için kanuni ikametgah sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliliğe haiz bulunmak 
ve aşağıda belirtilen teminat ve belgeleri vermek zorunludur.